ما در بانک مرکزی همه نیازهای اسکناس ارزی را تامین خواهیم کرد و با راه اندازی سامانه
ناخدا، همه نیازها را بر اساس مستندات تأمین خواهیم کرد. فرزین درباره ابهام اینکه صرافی ها
محدود شده اند، توضیح داد: ما گفته ایم که رفع تعهد به جای صرافی، توسط بانک مرکزی
صورت بگیرد. ما به صرافی ها اجازه خرید و فروش ارز دادیم، در حالی که قبلا چنین امکانی نبود.

اقتصادی سه شنبه ۴ بهمن ۱۴0۱ ، 2 رجب ۱۴۴۴ ،2۴ ژانویه 202۳، شماره ۴۱۳۹

گروه اقتصادی -رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم صوتی گفت: واردات آیفون ۱۴ هنوز تعیین تکلیف نشده است و تا به این لحظه واردات تجاری نداشته ایم؛
همچنین فروش گوشی های مسافری قانونی نیست.محمدرضا رمضان در مورد وضعیت رجیستری گوشی های آیفون ۱۴، اظهار کرد: هنوز واردات